
  
Ayuntamiento de Borox 

 
Expediente n.º: 1925/2023 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos.  
Fecha de iniciación: 29/11/2023 
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 
Expirado el plazo de subsanación de solicitudes en relación a la constitución de una bolsa 
de empleo en la categoría de limpiador/a de edificios municipales, al objeto de cubrir 
necesidades de contratación laboral que se produzcan en esta área. 
  
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Resolución de Alcaldía nº 0741/2023 de fecha 29/11/2023, y en virtud del artículo 21.1.g) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  

RESUELVO 

 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES  
ADMITIDOS  

 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF 

ANDRÉS (DE) MARTÍN, Mª 
CRISTINA 

03848…-D 

CARMENA ESCRIBANO, 
ISABEL 

70344…-X 

GONZÁLEZ FRANCISCO, 
SARA 

11831…-F 

GONZÁLEZ GUERRERO, Mª. 
LUZ 

53829…-G 
Titulación requerida

LORA (DE) RAMOS, LUIS 00404…-H 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

S5
W

9R
ZT

SK
79

3E
N

YX
F4

C
F3

6K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

eb
or

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



MARTÍN BLANCO, Mª LUZ 46855…-L 

MARTÍN GONZÁLEZ, 
ALICIA 

03845…-M 

MÉNDEZ JIMÉNEZ, Mª. 
LUISA 

03853…-E 

MORENO PARDO, CRISTINA 53419…-B 

ROJAS POZO (DEL), 
VANESSA 

70358…-B 

ROMERO COBOS, AROA 53803…-Z 

SOTO ARCICOLLAR, 
VERÓNICA 

03892…-B 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES 
EXCLUIDOS 

 

GAVARRETE 
SANCHEZ, KAREN 
VANESSA 

Y-92659…-S 
No presenta: 

D.N.I. 
Titulación requerida 

GÓMEZ FERNÁNDEZ, 
ROSA Mª. 

51447…-Z 
No presenta Titulación requerida 

JARA CERRATO, 
GUADALUPE 

03829…-G 
No presenta: 

D.N.I. 
Titulación requerida 

MORENO 
HORCAJUELO, ALBA 

49069...-A 
No presenta Titulación requerida 

MORALES ROJAS, 
TERESA 

03824…G 
No presenta Titulación requerida 

MUÑOZ RUBIO, 
LOURDES 

52959…-A 
No presenta Titulación requerida 

DINA OLAYUNCA 
VILLANO 

Y-9967…-A  No presenta: 
D.N.I. 

Titulación requerida 

  
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

S5
W

9R
ZT

SK
79

3E
N

YX
F4

C
F3

6K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

eb
or

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



SEGUNDO.-Nombrar a los miembros de la Comisión de Selección. Quedando integrada 
por: 

 Presidenta: Dª. Laura Fernández Ludeña. Funcionaria del Ayuntamiento de 
Borox. Sustituto/a a designar. 

 Primer Vocal: Dª. Macarena Aguado Aparicio. Auxiliar Administrativo del Área 
6 de Servicios Sociales. Sustituto/a a designar. 

 Segundo Vocal: Dª. María Dolores Hidalgo Paredes. Trabajadora Social del 
Área 6 de Servicios Sociales. Sustituto/a a designar. 

 Tercer Vocal: D. Gregorio Gómez Guzmán. Educador Social del Área 6 de 
Servicios Sociales. Sustituto/a a designar. 

 Secretaria. Dª. Mª del Carmen Heras Toledo-Secretaria accidental del 
  Ayuntamiento de Borox. Sustituto/a a designar. 
 
 
 

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

S5
W

9R
ZT

SK
79

3E
N

YX
F4

C
F3

6K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

eb
or

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Borox
	2024-01-10T18:00:40+0100
	Borox
	SOLEDAD DELGADO MARTIN - 03848597F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Borox
	2024-01-10T18:06:27+0100
	Borox
	MARIA CARMEN HERAS TOLEDO - 06242952Q (FIRMA)
	Lo acepto




